
Rua Dr. Placido Cidadc Nuvcns, 387. CEP: 63190-000 IC P J: 07.597.347/0001-02 I 

AVISO DE LICITA(:AO: A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE, POR 
INTERMEDIO DO SEU PREGOEIRO, TORNA PUBLICO QUE FARA REALIZAR LICITA<;AO NA 
MODALIDADE PREGAO ELETRONICO N°28.01.2022.01-SRPE, TIPO MENOR PRE<;O, CUJO 
OBJETO E O REGISTRO DE PRE(:OS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISI(:AO DE RECARGAS 
DE GAS - GLP P13 E P45 PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE 
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE, 0 RECEBIMENTO DAS 
PROPOSTAS SE DARA ATRAVES DO SITE LICITA<;OES-E A PARTIR DO DIA 04/02/2022 As 
17:00H, COM ABERTURA DAS PROPOSTAS: 17 /02/2022 As 09:00H. 0 EDITAL ESTARA 
DISPONIVEL NOS SITES: WWW.LICITACOES-E.COM.BR, 
WWW.SANTANADOCARIRI.CE.GOV.BR E WWW.LICITACOES.TCE.CE.GOV.BR, BEM COMO NA 
SALA DA COMISSAO DE LICITA<;AO, NA RUA DR PLACIDO CIDADE NUVENS, 387, CENTRO, 
SANTANA DO CARIRI-CE, A PARTIR DA PUBLICA<;AO DESTE AVISO, NO HORARIO DE 08:00 
As 12:00. SANTANA DO CARIRI-CE, 03/02/2022. LUCAS JUSTINO CAETANO-PREGOEIRO. 

PUBLICA(:AO -AVISO DE LICITA(:AO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
Or-1a.t%0 de se» t'a.1rta1te!f.fe 



Materia publicacla no Diario Oficial dos Municipios do Estado 
do Ceara no dia 04/02/2022. Edicao 2885 
A verificacao de autenticidade da rnateria pode ser feita 
informando o codigo iclentificaclor no site: 
https:/ /www.cli ariorn un ici pal .corn. br/aprece/ 

Publicado por: 
Yannc Silva Fcitosa 

Codigo ldentificador:3A5C51BD 

SANTANA DO CARIRI-CE, 03/0212022. 

LUCAS JUSTINO CAETANO 
Pregoeiro. 

AVISO DE LIClTA(:AO: A PREFETTURA MUNICIPAL 
DE SANTANA DO CARJRI. CE, POR INTERMEDIO DO 
SEU PREGOETRO. TORNA PUBUCO QUE FARA 
REALlZAR LIClTA(:AO NA MODAUDADE PREG.A.0 
ELETRONICO N°28.0l.2022.01-SRPE, TTPO MENOR 
PRE(:O, CU.TO OB.TETO E O REGlSTRO DE PRE(:OS 
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUTSf(:AO DE 
RECAR.GAS DE GAS - GLP PIJ E P45 PAR.A A.TENDER 
AS DEMANDAS DA SECRETARlA DE ASSTSTENCIA 
SOCIAL DO MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE. 
O RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS SE DARA ATRAVES 
DO SITE UCJTA<;:'OES-E A PARTlR DO DIA 04102/2022 AS 
17:00H, COM ABERTURA DAS PROPOSTAS: 17/02/2022 
As 09:00H. 0 EDITAL ESTAM DISPONIVEL NOS SITES: 
WWW.LICITACOES-E.COM.BR, 
WWW.SANTANADOCARlRI.CE.GOV.BR E 
WWW.LICTTACOES.TCE.CE.GOV.BR, BEM COMO NA 
SALA DA COMISSAO DE LICITA<;:AO, NA RUA DR. 
PLACIDO CIDADE NUVENS, 387, CENTRO, SANTANA 
DO CARIRI-CE, A PARTIR DA PUBLICA(:AO DESTE 
AVJSO, NO HOMRIO DE 08:00 As 12:00. 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRf 

uuC 'fl 

r- 
\~\) 
Ji)) 

/ .. _ _.,,,, COMISSAO DE LICITAc;:Ao 
AVJSO DE LICITA<;AO 



)ou,m1m1:> w,~ir1,ufo c1IM1:;ilrw11te rnrtonr(• I.IP,·~! 2M :! d,• :!.'. t;r,;;?0::1 
qu<· ,n~tit 11i ,l 1,,rn";ti<Jtur,1 ref' :°I'," I'<; J.'1,b ",1\ -l•,1\'Jr,,,1 ,r"l,I tJ·.1,,I 

S5o 13cncdito CC, 1!! de Fcverciro de: 2022 
RONI\LllO LOBO D1\M/\SCt NO 

Prcsidcnlc da CPI 

AVISO DE LICITA<;AO 
TOMADA DE PRE~OS N• 2022.02.0l.01 

Modalidade: Tomada de Prec;:os NO 2022.02.01.01 · Tipo: Menor Prer;o. Cnterio 
De Julgi!mcnto. Menor Prcc;o Global. O Municipio de sao 13cncd1to/CC. .:1traves sua 
Comissiio Permanente de Uc1t.:ic;i'io. torna publ1co para o conheciml'nto dos intcrc:;.sados, 
que no di3 22 de Fl'vNciro de 2022 as 09:00h, dar;j inicio a TomadJ de Prc~os supr.JcilJda, 
que tem come obJeti~o . .:, selet:;l'o de propor.til m.i,s vilnt.ijosa paril: contr.:it.ii;,io dos 
5f!rv1c;oi;; tecn1co5 espP.c1nl11ados em engenharia civil, para a execui;ao da obra de reform.a 
do Pred10 da Prefeitura Municipal de sac Benedito·CE, conforme Projeto Basico. Os 
mtcrcssados podcrao adquirir o cdital c seus anexos, no cndcrc<;o: Rua Paulo Marques, nt- 
378, Centro, sao Benedito/C(, no honirio de expediente dJ~ 08h00min as 12h00rnin. 
Dcmui, informai;:5cs, atravCs do fonc: (88)3626 1347. 

S:lntana do C:anri-CE, 3 tie fPVHP1ro dP 2022 
LUCAS JUSTINO CAETANO 

Prc~ociro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 

A Pri:!feitura l'vhinicipdl de S,Hlt<lna du Cdriri, CC, 1mr intcrn1ed10 do ~eu 
Pregoeiro, torna pUblico que f;)ri) real1znr licit.ic;:5o na n1od;:ibdade PregJo Elet, ,jn1co N' 
28.01.2022.01-SRPE, tipo rnenor pres:o, cujo r,bieto e o Reg,strn de Pres:os par.i fur.ur~ e 
eventual aquisic;ao de recargas de gas · GlP P13 e P45 para atender as demanda':i da 
SccrctJria de AssistCncia Social do Muriic1pio de S.intan.i do Cariri CE, o rcceb1rncnto d.1!. 
propostos. se dJr;:i atraves. do sile licita(.Oes·e .i pnrtir do dia 04/0?()0n tis 17:00h. r.om 
abertura das propostas: l 7 /02/2022 as 09:00h. O edital estar3 disponfvel nos me.;: 
wv,•w.licitacocs-e.com.br, www.santanr1docanri.cc.gov.br e www.licitncoe~tcc.cc.·.r,ov br, 
bern t:un1Q na Sc1lc1 da Com1ss.ao de Lic.:ltilc,:~10, rm Rua Dr. Pldddo Cidade N1..1vem, 387, 
Centro, S.Jntc1na do Canri-CE. c1 partir da publici'l~ao deste ;)visa, no hor.ino de 08:0011 JS 
12,00h. 

EspCcic: Atil de Rc-gistro de Prci;os n~ 2510.01/21 PMSA, firmado cntre a Prcfcitura 
Municipal dt! 5anlc.ma do Acc1raU, <1tnw~s da Sccreldria de tdlJcar;clo {Org<lo Gerenciddor) L' 
als) empresa(sl: 01 - MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI ME, ,nscrita no CNPJ 
02.3"17.73'1/0001-77, venn~dor;i dn 1t~rn 1, p~rfaz~ndo um valor gloh.il dP RS 6.'1rn,.n l'-t°'l<i. 
md, quatroccntos e dezenove reais e tnnta e scte centavos); 02 • TJM PAULA [PP. 1nscrita 
no CNPJ 07.593.626/0001 06, vcnccdorJ dos itcns 2, 3, 15, 17, 30. 32, 39, 41 c 4J 
perratendo um valor slobal de RS 201.440,11 fdulento, e um md, quatrocento!> e qw1rer1t,1 
reai$ e onze centavos); 03 · FG MARQUES COMERCIO. inscrita no CNPJ 38.539.3911/0001· 
bS, vencedora dos items 4. 5, 6, 7, 8, 10, 12, 13, 20, 29, 35, 30, 46, 48, 49, 50, 51 c 52 
pl'rfozendo lll11 valor global de RS 395.411.33 {rrczcnto~ e novcnt.J c cinco mil'. 
quatrocentos e on,e reais e trinta e tres cenlavos); 04 · F G /\RCANJO MF, 1ns.crita no CNPJ 
72.177.025/0001·76. vencedora dos itens 9, ll, 14, 16. 18, 20, 21, 22. 23. 24, 25, 27, 28, 
33, 34, 37. 38, 40. 42, 44, 45 e 47, perfazendo um valor global de RS 623.495.21 
(seis.cento, e vinte c trk, mil. quatrocentos e nuventa ~ cinco rcais e vinte e um cenrnvos)· 
OS - IMAXXI COMtRCIO DE EQUIPAlvlENTOS LTDA. inmitano CNPJ 39.941.736/0001·08, 
vencedora do item 19, perfazendo um valor global de RS i't.998,75 (v1me e doi~ rnrl, 
novecentos. e noventa e oito reats e setentc1 e cinco centavosj; 06 - LAPTOP COMERCIO DE 
PRODUTOS DE INFORMATlCA CIRELI, inscrita no CNPJ 34.770.156/0001 73, vcncedora do 
itcr~ 31, perfazendo urn valor globc1I d~ H$ 9.9~0,00 {nove mil, noveumtos e cinqut.•nt,t 
reais) .. MODALIDADE: P(eglio Eletr6nicc, n~ 2510.01/21·PMSA. Objeto: s.elec~o de melhor 
prop11sta par;i registro de prP,;.os visando futurn e evenru;il aquisii;ao cte equ1parner~t1.)c,. P. 
suprimentos de informatica para a manutenc;ao das diversas secretarias do munic1pic, de 
Santana do Acc1r.:iU CE, conforme o tcmno dl' refcr6ncia. Fundamcntai;c1o Lcgc1I: Rcgido pcl.1 
lei n° 10.520 de 17 de julho de /002, no federal n° 10.0/4, de /0 de setembro de )()19 
• ''Pregao EletrOmco", com aplicac;:ao subs1diJria da Lei FPderal n". 8.666/93 no seu 1ncirn 
ll do Art. 15 e suas .1ltP.ra~Oes posteriores, pelo DecrP.to Feder;il 7.892, df' 23 de jane1ro dP 
2013, bcm como nas Leis complementares n~ 123/06 e 147/14. alem d;:is. de,m1is 
disposi~Ocs lcgais aplicilvcis e do disposlo no p(escntc Edirnl c scus ancxos D.tlil dL' 
Assinalura· 04.0?.?0n. Vigerma: De J/ (do,e) meses. S1gnatar1os: Pela Prefe1tura de 
Santana do Acarau, Secret.irio de Educa.;,:ao (orgiio eerenciador), Sr. Antonia Jun1nr 
Cc1mciro, Sccrctcina de SaUdc, Sra. lzc1bel Cristina Lolola Oliveira; Sccrctaria do Trab;ilho e 
Assistencia Social. Sra.Ana Kilv1d de Melo Mourn Si!bino; Secrcttlrio de Gestfio, Sr.Jo!>C Cclio 
Carneiro e a(sl empresa(sl: 01 · MAX Fl ETRO E lvlAGAZINf EIRELI MF; 02 - TJM PAUi.A FPP; 
03 · FG MARQUES COMERCIO; Q.1 • F (, ARCANIO ME; OS · IMAXXI CllMERCIO OE 
EQUIPAMENTOS LTDA; 06 - LAPTOP COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA [IR[LI, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 
AVISO DE LICITA~AO 

PREGAO ELETRONICO N° 28.01.2022.0l·SRPE 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREc;os 

Sal1trc/C[, 3 de fcvNCll'O de 2022 
JOliO /\DONIRI\N cil\LHO C,WALCI\N I c 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAU 

A Prefeitura Municipal de Salltre, atrnves da Com1ssao de Lic1tat;ao, torn.i 
pUblico, quc tarj re11lizar liclrn~ao, na moclalidJdc de Prcgf10, na forma Clctr6nicc1, outu.:icl.i 
,ob o N9. 2022.01.28.0lPMS, temto corno objeto ;;1 co11trc1t;.1~iio de p<!~~txi jurid1L.1 pc1rc1 
fornecimenlo de c.ombuslivel para atender as necessidades di."!s dive(sas Secretonas 
vinculadas ,10 Fundo Geral e o Fundo Municipal de Edur.ac;:'10 do M\in1cip10 de S.:ilitrt'/CE. 
tlpo menor pr~t:;o, com abertura marcada para o d1a 17 de fevereiro de: 202l, a pJrtir dJ:i 
09:00 hor;:1s, .:itravC:; da plut.:iforma elctrOnicu www.bll.org.br, por intcrn1Cdio dJ Uols.1 tle 
l.icila~.Oes do Brasil (RI I) Os 1nleressados poderao obter iMormas:cles deti'lhad;:is no 5P.lor 
dr1 Comissdo de licita<;do, em d1as de expediente normal, ou, atravf!o; do telefone [88) 
3537·1082. 

Qu1xerC Cc, 3 de tcvcreiro de 2022 
JOS~ WCIMI\R Dt LllvlA 

Presidente da CPI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE 
AVISO DE LICITA~AO 

PREGAD ELETRQNICO N•. 2022.0l.28.0lPMS 

A Comiss5o de Licita~5o de Quixcr6 comunicil ilOS intcrcssildos o rl•Sultacfo do 
Julgamento das propostas de prec;os rerereote c't Tomc1da de Precos N" 231 l 01./2021 · CUJO 
objeto e o servito de pavimenta~ao em paraleleplpedo, calc;adas e sinalizatiib na rua 
aninha mates, Comunidadc de lt11itinga, scdc do Distrito de Lagoinl,a no Municipfo clc 
Quixert'/Ct, d~c.:larandu emprt!':itl~ dt::sclassiricc1d,1s: f\. C. df~ Pinho; ~. M<1rtio de f\r~1ujo 
Medeiros e llumicon Conslrucoes e Services ElRELI, par n..'io Jlenderem as d1sposicOes do 
edltal. A empresa vencedora: OJ. MF Construcoes LTDA • valor global de RS 527127.97 
(quinhentos e vinte c sete 11111 e tE·nto e vinte e sete reais e noventa e sete ccnt~WO':i} A 
Ata da scss5o do julgamenlo or.i anunciado cncoutra·sc, na inlcgril, a dispmi~ilo do~ 
inleressados, na sala da Com1ssiio de L1c1ta~~o. no endere<.o: Rua Pad,e 7a(anas, .332, 
Centro, Quixere-Ce. A Comissao de Licitai;ao declara a1nda aberto o pra20 1 ecuri;;~I. 
contormc prcvisto no Art. 109, incise I, alinca "b"' da Lei n" 8.660/93. 

RESULTADD DO JULGAMENTO 
TOMADA DE PRECOS N" 2311.01/2021 

C~l<• dut.11r<,ml0 ;iodc wr vc,rlf,t.icto ,n 1.mcle·,:;o <'il:11611·m 
rittp. '/v.,w-.,..., i,;0.-.br/.,vtrnr,c,d,;r.r,.1:rr, ;,r.lo cor1<go c•non:no:?040()Jqti 

JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO. 

O Pres1dente da CPL, torna pl.Jblico, para os interessados, que no prO)(illlo dia 
23/02/2022, JS 09h(hodrlo de l:lcrasilia/DF-), estad reJ1i.i:~1ndo licita~·ao, cujo objl'to: 
Contratac;ao de empresa para obra de drer1agem e pavirnentac;ao do Bairro Salv1ano Carlos 
no 111urm.ip10, Lonfunm~ MAPP N° l!,!:,4/1~96 e lerrno di:! C<J11v&n10 N° 128/2021 qui:' 
celebram a SuperintendP.ncitl de Obrr1s PUblicr1s · SOP e o municfpio de QL1ixeramob1m/CE, 
de imcressc Cl;) Secrelaria de Dcscnvolvimcnto Urbano c tnfracstrntura dcsle rnunicipio, o 
quc1I se encontra na 1nteera na sede cia Comissao de L1citac;a"o c.om enderei;:o Rua Monsenhor 
Salviano Pinto, IOI • Cl:P 63.800-000 · Quixfm11nobim · Ce. Mai<Jres lnforma~lies. no 
endere~o c1tado, no horario dE) 08h as 12h ou pe!o s1tP. www.tce.ce.eov.br/ltcitacoeo;. 

JOSE lv1AC DOWFL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

AVISO DE LICITACAO 
TDMADA DE PRE~D N• 7.01.27.01.22-TP 

O Prestdente da CPL, tnrna publico, para os interes~.idos, que no pr6xtmo dia 
22/02/2022, ;:is !Oh (hor'ilrio de Brasili.i/Dr), estar.'.i rt?ol1zando lic,t.>{30, CUJO objeto: 
Contrata~Jo de emprl'sa es.pec:,alizada viscrndo a prestar;§o de ,ervic;.o, de engenharia 
com~Jlt1va, ass~ssoramento e ~labora~ao, dP. acordo com a demanda, de nrojetos de 
arqu1tetura e engenhana. para atender .is necess1d:ides iunto ~s unidades adrrnnistrotivas 
do munic:ipio, o qual s.c encontrt1 n~1 1ntegra na sede da Comissflo dl• lic1ta~;io com 
P.ndere~o Rua Monsenhor Snlviano Pintt), 707 • CEP 63.800-000 . Quixeramobim/CE. 
Maiores lnformati3es. no enderec;o c,tado, no horano de 08h tis 12h ou pelo site 
www. tee .ce .gov. br /licitacoc!>. 

MI\X RONNY PINHtlHO. 

AVISO DE LICITA~AO 
TOMADA DE PRECO N• OO.Ol.27.01.ZZ·TP 

, , .o r>regoeiro to.rna pUbl,co, para conhecrrnento dos. inLeressados, que no 
prox1mo d1a 17/02/2022, as 09h, llorJrro de Orasfliil/DF, c~tJrJ rcalizc1ndo lic1tar;5o de 
Preeao Eletrdnico n!.I 13.02 01.01.22-PE, cujo objeto. Aqu1sl~ao de veicu1o tipo fureao, 
adaptado para transporte de vac,na e vacinn~ao 1tineranle, conforrne flonaria No ') .6/7, de 
27/11/2014, com o objctivo de fomcnt.ir e ;iprimorar as condi~Ocs de funcionamcnto da 
tede de frios do mun1c1pio, de mte1 esse da Secretaria Municipal da S~Ude tudo conforme 
e'lopec,ficar;Oes. r;ontida,; 110 Terrnu de Referenc.1a c.unstante nos Anei<m, do fdital o qual 
enc:ontra-se na 1ntegra na sede di! comiss~o de licitc1c;5o, sitttada :i Rua Monsenhor S,ilvirmo 
Pinto, 707, Centro. Quixeramobim/C[, no enderec;.o eletrOnico www.bll.org.br .''Acesso 
ldent1fic~~o no link · ac~sso pllblico" e no ponal de l1citas:Oes 
https://l1c1tt.1COl:!s.tce.ce.gov.br/. M,JJOHt, lnforrnai;Oc.•s., 110 endere1_;0 citc1do. nu horcirio de 
08h as 12h 

LADY DIANA ARRUDA lvlOTA 
Secretaria da Satide 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
AVISO DE LICITACAD 

PREGilO ELETRONICO N2 13.02.01.01.22-PE 

A Secretana da Saude do Murucipro, ii Sra. lady Diana Arruda Mota, no uso de 
was atribuicoes legals. resolve RtVOGAR em todos 05 seus termos, o processo llcrtatorio 
de Pregao Eletr6nic.o n!'.! 10.003/2022-PERP, cujo objeto: Registro de praco para tutura e 
eventual aqws,c;5o de medtcamentos A ~ Z por mzucr descoruo con, base no Org5r;. Oficial 
da Assuci,;1~iio Brasileira do Cornercio 1-armm:eutito AUC/1-/\RMA guia du furruaca, 
destinada ao atendtmanto das demandas adnurustranvas e/ou judic1ais, co11s1derando que 
houve eno tecnico n.i plataform.i de re..il1zai;3o em virtude de equivoco quanto ;::io 
cadc1strnrnl.:!nto ern relas·ao ao criterio de Julgarnento do pr<Jcesso. 

Contratantc e slgnnt arto: secrotarra Municipal de Descnvolvlmcnto Social, Sra. lzaura 
Gomes do Nascimento de Oliveira. torna pl.Jblico o extrato do Contrato nv 16.002/2022·Dl· 
01 resultanre da Dispensa de Licita,~o n• 16.002/2022-DL: Valor Global: R$ 18.000,00 
Corurutado: Carlos Fcrn:mdes Moreno Neto. Objeto: tocacao de irn6vcl dcstinudo ao 
funcionamento de um anexo da Secretaria, localizado na Rua Jose de Alencar, n~ 413, 
bairro Centro, (ltJi)(acM/C~ Prazn de vigf'ncia do contrato: 12 meses a parnr de i;;u,1 
assinatura. Dat:.l d,1 asslnatura do Contrato: / 1/01/IO.n 

AVISO DE REVOGA~il.O 
PREGAD ELETRclNICO N• 10.003/2022-PERP 

EXTRATO DE CONTRATO N• 16.002/2022-DL-Ol 

A Comiss5o Permanente de Ucit;;ii;:5o do Prefcitura Municipal de 1-'ortcir.:is/CE, 
torna pubhco que fora concluido o 1ulgamento da fase de proposta de orecos da Tomada 
di:> PrP~O.'i nv 2021.1 J l.8.2 wndo o segulnre: A erooresa Terpacot-Terraplanagem Pavtment. 
c Construcao LTDA sagrou-se vcnccdora por apruscntar mclhores nrccos c atendcr as 
exigencias do Edital Convocatorio. lnformac;5es pelo telefone (88) 3557-1254. 

Porteiras/CE, 3 de fcvcreiro de 2022 
MARIA EDNA TAVARES DE LAVciR 

Presidente da CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
TOMADA DE PRE~OS N2 ZOZl.11.18.2 

/\ Comissao Permanente de licita~do da Prefeitura Municipal de Porteiras/CE, 
torna publtco quc fora condurdc o julr,amcnto da tasc de proposta de prcccs da Tcmada 
de Precos r,9 2021.11.18.l sendo o segumte: A empresa Terpacol-Terraplanaeem Pavrrnent. 
e Construcao l TOA sagrou-se vencedora por apresentar rnelhores prccos e atender as 
cxlgcnctas do Cditc1I CorwocatOrlo. rntcrrnacocs pclo tclcfonc (88} 3557 1254. 

Porteiras./CE, 3 de fcvcreiro de 2022 
MARIA EDNA TAVARES DE LAV6R 

Presidente cla CPL 

RESUTLADO DE JULGAMENTO 
TOMADA DE PRE,os N• 2021.11.18.1 

Concorrcncia Publlca Nil 2021.12.10.1. PJrtcs: o Municipio de Portciras c a cmpresa Dilly 
Nordeste lndllstria de Calc;ados LTDA. Objeto: concessao de dtrerto real de uso, a tltulo 
gratuho, de lm6vel denommado 'Centro de Fsportes (Praca da Juventude)", situado no 
Bairrc Entrc Rios, ncstc munlcro!o de Porteiras/Cfi, com 10.000m2 de drea total c 
perimetro de "100m, constante da matricula lavrada no livro 02, fichas 01/0lv, sob o 
nUmero de ordem R41 ·89?., datado de 10/07/]013, do Registro Geral do Cart6rio Santana 

Oficio unlco cesra comarca de Porteiras Ccara, born publlco desafctado. conforme Lei 
Municipal n!.! 617, de 12 de julho de 2021, vrsando a implantac;ao ou a exoansac de 
empreendrmenros no Muntctpio de Porte1ras/CF. Vig~nr;i;J Contratual: lO (dez) ancs. 
Signatarios: FJbio Pinheiro Cardoso c Luiz Fernando de Vargas Romero. Data de Assrnatura 
do Contrato; 18 de Janeiro de 2022. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE EXTRATO DE CONTRATO 

N• 25, sexta-feua, 4 de fevereiro de 2022 ISSN 1677-7069 DL\RTO OFTCfAL DA UNTAO-se~ao 3 



,.tf' 

o, 
rt) ,, 
0, 
e, -, 
rt) 



Eottal 2912202101 Processo 2801202201-SRPE 

Modalid~de't1po Pregao Tipo Menor preco 

Participa-;:tio do fornecedor Ampla Prazo para mpuqnacao ate 3 dia(s) 

Situacao ca lichacao Publicada Data do publicacao 04/02/2022 

lnicio acolhimento de propostas 04102/2022-17:00 Limite acolrumento de propostas 17/02/2022-09:00 

Abertura da::-. propostas 17 /02/2022-09:00 Data e a hora da disputa 17/02/2022-13:00 

ldrorna d~ llcitacao Portuques Moeda da licit..1yao (RS} Real 

AbrangCmcla ca dlsputa Nacional Maeda da prcposta Maeda da llcltacao 

Fon11a de conducao EJetr6nico Equah,a,ao ICMS Nao 

Tipo de encerramento da disputa Rand6mico 

REGISTRO DE PRE<;OS PARA FUTURA E EVENTUAL AOUISl<;AO DE RECARGAS DE GAS- GLP P13 E P45 PARA ATENDER 
AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ASSISTJ;NCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SANTANA DO CARI RI-CE 

Resurno <la licitacao 

LUCAS JUSTINO CAETANO Pregoeiro 

MUNJCJPJO DE SANTANA DO CARIRJ I (1) MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI il Chente 

opcoes 

t.lcltacao [n° 921027) E 

MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI Licitacoes 

FL Sair Ajuda Banco de Prccos Suas licitacoes Pesqulsa avancada Utilitc'lrios Sala de disputa 

Atendimentu I SAC BB! Ouvidoria 

1-.,'JI..JlClf.'IO C:: ~:A"Hr\t.Jt", DCl t.:APlRl 
UOR· (n~1J MUNlCIPlO OE SN HAN/\ O\J 1.Mtll11 · Ft-n ccntrato- 18,011202] 
!J•;tj.!6C39) r.>fl/,111\ t..1Al-~l/\ Ur-'AVUO MAIA 
a.u. ccr-pctontc • Fin, r11·,rr,~a11l..:c.-Z1n ~; ll1:.:!1?.ll22 


